



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DNASENSE APS**  
**NØRREGADE 30, 1. TV., 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. december 2016

---

Søren M. Karst

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DNASENSE ApS Nørregade 30, 1. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 03 68 69 Stiftet: 3. juli 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Mads Albertsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er DNA baseret identifikation af bakterier og konsulentbistand i forbindelse DNA sekvensering og bioinformatiske analyser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat bliver 359 tkr. og anses som tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.123.634</b>	<b>529.226</b>
Personaleomkostninger.....	1	-661.642	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>461.992</b>	<b>529.226</b>
Andre finansielle indtægter.....		188	45
Andre finansielle omkostninger.....		-1.856	-307
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>460.324</b>	<b>528.964</b>
Skat af årets resultat.....	2	-101.266	-125.326
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>359.058</b>	<b>403.638</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	300.000
Overført resultat.....		59.058	103.638
<b>I ALT</b> .....		<b>359.058</b>	<b>403.638</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b> kr.	<b>2015</b> kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		397.636	492.171
Andre tilgodehavender.....		16.815	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>414.451</b>	<b>492.171</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>462.961</b>	<b>192.099</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>877.412</b>	<b>684.270</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>877.412</b>	<b>684.270</b>
 <b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		162.696	103.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	300.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>512.696</b>	<b>453.638</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		114.209	0
Selskabsskat.....		101.266	125.326
Anden gæld.....		149.241	105.306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>364.716</b>	<b>230.632</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>364.716</b>	<b>230.632</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>877.412</b>	<b>684.270</b>
 Eventualposter mv.	 4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Løn og gager.....	659.650	0		
Pensioner.....	1.577	0		
Omkostninger til social sikring.....	415	0		
	<b>661.642</b>	<b>0</b>		
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	101.266	125.326		
	<b>101.266</b>	<b>125.326</b>		
 <b>Egenkapital</b>			 <b>3</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	50.000	103.638	300.000	453.638
Betalt udbytte.....			-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		59.058	300.000	359.058
<b>Egenkapital 30. september 2016.....</b>	<b>50.000</b>	<b>162.696</b>	<b>300.000</b>	<b>512.696</b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>4</b>
Intet.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				 <b>5</b>
Intet.				